Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Центр образования №1 «Академия знаний» имени Н.П. Шевченко»

Старооскольского городского округа

(МАОУ «ЦО №1 «Академия знаний» имени Н.П. Шевченко»)

309503, Белгородская область, г. Старый Оскол, м-н Степной, 33

т. 39-51-72,  e-mail:   co1-az@so.belregion.ru

ПРИКАЗ

31 августа 2023 года                                                                                     № 639

Об оказании платных

дополнительных образовательных

услуг в школе в 2023-2024 учебном году

         В соответствии с частью 9 статьи 54 Федерального закона "Об образовании в

Российской Федерации" Правительство Российской Федерации, на основании

положения об оказании дополнительных образовательных платных услуг в МАОУ «ЦО

№1 «Академия знаний» имени Н.П. Шевченко», учебного плана МАОУ «ЦО №1

«Академия знаний» имени Н.П. Шевченко» по оказанию платных образовательных

услуг на 2023-2024 учебный год, в целях удовлетворения спроса учащихся и их

родителей, а также иных потребителей на дополнительные образовательные услуги

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Открыть группы по оказанию платных образовательных услуг на основании

социального заказа со стороны родителей (законных представителей) учащихся для

занятий по дополнительным образовательным программам:

с 01.09.2023 года по 30.04.2024 года:
  2. Утвердить учебные планы на дополнительные платные образовательные

услуги.

 3. Утвердить расписание дополнительных занятий.

 4.Утвердить форму трудового соглашения с сотрудниками, оказывающими

дополнительные платные услуги и обеспечивающими их организацию.

 5. Утвердить смету на прибыль.

 6.Назначить ответственным за организацию платных образовательных услуг и

ведение документации Овчарову И.Е.

 7. Ответственной  за организацию платных образовательных услуг и ведение

документации Овчаровой И.Е. в срок до 31 августа 2023 года определить руководителей

групп детей, посещающих занятия платных образовательных услуг:

 7.1.  На основании заявлений родителей (законных представителей) учащихся

скомплектовать группы в рамках оказания платных дополнительных образовательных

услуг в срок до 31.08.2023 года.

 7.2. Заключить договоры с родителями (законными представителями) в срок до

31.08.2023 года.

 7.3. Составить расписание занятий и предоставить расписание на утверждение в

срок до 31.08.2023 года.

 7.4. Предоставить на утверждение рабочие программы для занятий в группах

платных образовательных услуг в срок до 31.08.2023 года.

 7.5.Заключить трудовые соглашения с сотрудниками, оказывающими

дополнительные платные услуги и обеспечивающими их организацию в срок до

31.08.2023 года.

         8. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора МАОУ «ЦО №1 «Академия знаний»                               А.М.Колосова

имени Н.П. Шевченко»

С приказом  ознакомлены:

ФИО Дата Подпись

Овчарова И.Е

		2023-09-18T17:42:48+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ №1 "АКАДЕМИЯ ЗНАНИЙ" ИМЕНИ Н.П. ШЕВЧЕНКО" СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА